MONTANA HOUSING
Tax Credit and MF Loan Program Income Limits for 2020

EFFECTIVE APRIL 1, 2020

Maximum Income

Maximum Rent

MSA/ County]AMI} % |1 Person|2 Person|3 Person|4 Person|5 Person|6 Person|7 Person|8 Person| Eff. 1Bdr | 2Bdr | 3Bdr | 4 Bdr
40% | 21,480 | 24,520 | 27,600 | 30,640 | 33,120 | 35,560 ]| 38,000 ] 40,480 | $537 | $575 | $690 | $797 | $889

Billings - 49% | 26,313 | 30,037 | 33,810 | 37,534 | 40,572 | 43,561 | 46,550 | 49,588 | $537 | $575 | $690 | $797 | $889
(MSA) / _g 50% | 26,850 | 30,650 | 34,500 | 38,300 | 41,400 | 44,450 | 47,500 | 50,600 | $671 | $718 | $862 | $996 ] $1,111
Yellowstonel S 55% | 29,535 | 33,715 | 37,950 | 42,130 | 45,540 | 48,895 | 52,250 | 55,660 | $671 | $718 | $862 | $996 | $1,111
60% | 32,220 | 36,780 | 41,400 | 45,960 | 49,680 | 53,340 | 57,000 | 60,720 | $805 | $862 | $1,035] $1,195] $1,333

100% | 53,700 | 61,300 | 69,000 | 76,600 | 82,800 | 88,900 | 95,000 | 101,200 j $1,342§ $1,437 | $1,725] $1,992] $2,222

40% | 22,160 | 25,320 | 28,480 | 31,640 | 34,200 | 36,720 | 39,240 ] 41,800 | $554 | $593 § $712 | $823 | $918

Missoula o 49% | 27,146 | 31,017 | 34,888 | 38,759 | 41,895 | 44,982 | 48,069 | 51,205 | $554 | $593 | $712 | $823 | $918
(MSA) / _3 50% | 27,700 § 31,650 | 35,600 ] 39,550 | 42,750 | 45,900 | 49,050 | 52,250 | $692 | $741 | $890 ] $1,028 ] $1,147
Missoula Cty S | 55% | 30,470 § 34,815 | 39,160 | 43,505 § 47,025 | 50,490 | 53,955 | 57,475 $692 | $741 | $890 | $1,028] $1,147
60% | 33,240 | 37,980 | 42,720 | 47,460 | 51,300 | 55,080 § 58,860 | 62,700 | $831 | $890 | $1,068] $1,234 ] $1,377

100% | 55,400 | 63,300 | 71,200 | 79,100 | 85,500 | 91,800 | 98,100 | 104,500 | $1,385] $1,483] $1,780] $2,057 | $2,295

40% | 21,480 | 24,520 | 27,600 | 30,640 | 33,120 | 35,560 | 38,000 ] 40,480 | $537 | $575 | $690 | $797 | $889

- 49% | 26,313 | 30,037 | 33,810 | 37,534 | 40,572 | 43,561 | 46,550 | 49,588 | $537 | $575 | $690 | $797 | $889

Carbon _g 50% | 26,850 | 30,650 | 34,500 | 38,300 | 41,400 | 44,450 | 47,500 | 50,600 | $671 | $718 | $862 | $996 ] $1,111
S | 55% | 29,535 | 33,715 | 37,950 | 42,130 ) 45,540 | 48,895 | 52,250 | 55,660 $671 | $718 | $862 | $996 | $1,111

60% | 32,220 | 36,780 | 41,400 | 45,960 | 49,680 | 53,340 | 57,000 | 60,720 | $805 | $862 | $1,035] $1,195] $1,333

100% | 53,700 | 61,300 | 69,000 | 76,600 | 82,800 | 88,900 | 95,000 | 101,200 j $1,342§ $1,437 | $1,725] $1,992] $2,222

40% | 21,440 | 24,480 | 27,560 | 30,600 § 33,080 § 35,520 | 37,960 ] 40,400 | $536 | $574 | $689 | $796 | $888

- 49% | 26,264 | 29,988 | 33,761 | 37,485 | 40,523 | 43,512 | 46,501 ]| 49,490 | $536 | $574 | $689 | $796 | $888

Custer _3: 50% | 26,800 | 30,600 | 34,450 ] 38,250 | 41,350 | 44,400 | 47,450 | 50,500 | $670 | $717 | $861 | $995 | $1,110
S | 55% | 29,480 | 33,660 | 37,895 | 42,075 | 45485 | 48,840 | 52,195 | 55,550 $670 | $717 | $861 | $995 | $1,110

60% | 32,160 | 36,720 | 41,340 | 45,900 | 49,620 | 53,280 | 56,940 | 60,600 | $804 § $861 J $1,033] $1,194] $1,332

100% | 53,600 | 61,200 | 68,900 | 76,500 | 82,700 | 88,800 | 94,900 | 101,000 | $1,340 $1,435] $1,722] $1,990 ] $2,220

40% | 21,240 | 24,280 | 27,320 | 30,320 | 32,760 | 35,200 | 37,600 ] 40,040 | $531 | $569 | $683 | $788 | $880

- 49% | 26,019 | 29,743 | 33,467 | 37,142 | 40,131 | 43,120 | 46,060 | 49,049 | $531 | $569 | $683 | $788 | $880

Daniels _:-; 50% | 26,550 | 30,350 | 34,150 | 37,900 | 40,950 | 44,000 | 47,000 §J 50,050 | $663 | $711 | $853 ]| $985 | $1,100
S | 55% | 29,205 § 33,385 | 37,565 | 41,690 | 45,045 ) 48,400 | 51,700 | 55,055 $663 | $711 | $853 | $985 | $1,100

60% | 31,860 | 36,420 | 40,980 | 45,480 | 49,140 | 52,800 | 56,400 | 60,060 | $796 | $853 | $1,024] $1,182] $1,320

100% | 53,100 | 60,700 | 68,300 | 75,800 | 81,900 | 88,000 | 94,000 | 100,100 | $1,327 § $1,422] $1,707 ] $1,971] $2,200
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MONTANA HOUSING
Tax Credit and MF Loan Program Income Limits for 2020
EFFECTIVE APRIL 1, 2020
Maximum Income Maximum Rent
MSA/ CountyI AMII % I Person|2 Person|3 Person|4 Person|5 Person|6 Person|7 Person|8 Person| Eff. 1Bdr | 2Bdr | 3Bdr | 4 Bdr
40% | 20,360 | 23,240 | 26,160 | 29,040 | 31,400 § 33,720 | 36,040 ] 38,360 | $509 | $545 | $654 | $755 | $843
- 49% | 24,941 | 28,469 | 32,046 | 35,574 | 38,465 | 41,307 | 44,149 | 46,991 | $509 | $545 | $654 | $755 | $843
Dawson _; 50% | 25,450 | 29,050 | 32,700 | 36,300 | 39,250 | 42,150 | 45,050 | 47,950 | $636 | $681 | $817 | $944 | $1,053
S | 55% | 27,995 | 31,955 | 35,970 | 39,930 | 43,175 | 46,365 | 49,555 | 52,745 $636 | $681 | $817 | $944 | $1,053
60% | 30,540 | 34,860 | 39,240 | 43,560 | 47,100 | 50,580 | 54,060 | 57,540 | $763 | $817 | $981 ] $1,133] $1,264
100% | 50,900 | 58,100 | 65,400 | 72,600 | 78,500 | 84,300 | 90,100 | 95,900 | $1,272] $1,362] $1,635] $1,888] $2,107
40% | 21,600 | 24,680 | 27,760 | 30,840 | 33,320 | 35,800 | 38,280 ] 40,720 | $540 | $578 | $694 | $802 | $895
- 49% | 26,460 | 30,233 | 34,006 | 37,779 | 40,817 | 43,855 | 46,893 ]| 49,882 | $540 | $578 | $694 | $802 | $895
Fallon N 50% | 27,000 § 30,850 | 34,700 ] 38,550 | 41,650 | 44,750 | 47,850 | 50,900 | $675 | $723 | $867 ] $1,002§ $1,118
S | 55% | 29,700 § 33,935 | 38,170 | 42,405 J 45,815 | 49,225 | 52,635 | 55,990 $675 | $723 | $867 | $1,002] $1,118
60% | 32,400 | 37,020 | 41,640 | 46,260 | 49,980 | 53,700 | 57,420 | 61,080 | $810 § $867 | $1,041]$1,203] $1,342
100% | 54,000 | 61,700 | 69,400 | 77,100 | 83,300 | 89,500 | 95,700 | 101,800 | $1,350 $1,446] $1,735] $2,005] $2,237
40% | 20,680 | 23,640 | 26,600 | 29,520 | 31,920 | 34,280 | 36,640 ] 39,000 | $517 | $554 | $665 | $768 | $857
- 49% | 25,333 | 28,959 | 32,585 | 36,162 | 39,102 | 41,993 | 44,884 | 47,775 | $517 | $554 | $665 | $768 | $857
Flathead _g 50% | 25,850 | 29,550 | 33,250 | 36,900 | 39,900 | 42,850 | 45,800 | 48,750 | $646 | $692 | $831 | $960 ] $1,071
S | 55% | 28,435 | 32,505 | 36,575 | 40,590 § 43,890 ) 47,135 | 50,380 | 53,625 $646 | $692 | $831 | $960 | $1,071
60% | 31,020 | 35,460 | 39,900 | 44,280 | 47,880 | 51,420 | 54,960 | 58,500 | $775 | $831 | $997 ] $1,152] $1,285
100% | 51,700 | 59,100 | 66,500 | 73,800 | 79,800 | 85,700 | 91,600 | 97,500 | $1,292] $1,385] $1,662] $1,920] $2,142
40% | 25,320 | 28,960 | 32,560 | 36,160 | 39,080 | 41,960 | 44,840 | 47,760 | $633 | $678 | $814 | $940 | $1,049
© 49% | 31,017 | 35,476 | 39,886 | 44,296 | 47,873 | 51,401 | 54,929 | 58,506 | $633 | $678 | $814 | $940 | $1,049
Gallatin _: 50% | 31,650 | 36,200 | 40,700 | 45,200 | 48,850 | 52,450 | 56,050 | 59,700 § $791 | $848 | $1,017]$1,175] $1,311
S | 55% | 34,815 | 39,820 | 44,770 | 49,720 § 53,735 | 57,695 | 61,655 | 65,670 $791 | $848 | $1,017]$1,175] $1,311
60% | 37,980 | 43,440 | 48,840 | 54,240 | 58,620 | 62,940 | 67,260 | 71,640 | $949 | $1,017]$1,221] $1,410] $1,573
100% | 63,300 | 72,400 | 81,400 | 90,400 | 97,700 | 104,900 | 112,100 | 119,400 | $1,582] $1,696 | $2,035] $2,351] $2,622
40% | 21,440 | 24,480 | 27,560 | 30,600 § 33,080 | 35,520 | 37,960 ] 40,400 | $536 | $574 | $689 | $796 | $888
- 49% | 26,264 | 29,988 | 33,761 | 37,485 | 40,523 | 43,512 | 46,501 | 49,490 | $536 | $574 | $689 | $796 | $888
Golden o | 50% ]| 26,800 | 30,600 | 34,450 | 38,250 | 41,350 | 44,400 | 47,450 ]| 50,500 | $670 | $717 | $861 | $995 | $1,110
Valley § 55% | 29,480 | 33,660 | 37,895 | 42,075 | 45,485 ]| 48,840 | 52,195 | 55,550 | $670 | $717 | $861 | $995 | $1,110
60% | 32,160 | 36,720 | 41,340 | 45,900 | 49,620 | 53,280 | 56,940 | 60,600 | $804 | $861 | $1,033] $1,194] $1,332
100% | 53,600 | 61,200 | 68,900 | 76,500 | 82,700 | 88,800 | 94,900 | 101,000 | $1,340 $1,435] $1,722] $1,990] $2,220
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MONTANA HOUSING
Tax Credit and MF Loan Program Income Limits for 2020
EFFECTIVE APRIL 1, 2020
Maximum Income Maximum Rent
MSA/ CountyIAMII % 1Person|2 Person|3 Person|4 Person|5 Person|6 Person|7 Person|8 Person| Eff. 1Bdr | 2Bdr | 3Bdr | 4 Bdr
40% | 23,200 | 26,520 | 29,840 | 33,120 | 35,800 | 38,440 | 41,080 ]| 43,720 | $580 | $621 | $746 | $861 | $961
o 49% | 28,420 | 32,487 | 36,554 | 40,572 | 43,855 | 47,089 | 50,323 | 53,557 | $580 | $621 | $746 | $861 | $961
Jefferson N | 50% ] 29,000 | 33,150 | 37,300 | 41,400 | 44,750 | 48,050 | 51,350 | 54,650 | $725 | $776 | $932 | $1,076] $1,201
§ 55% | 31,900 | 36,465 | 41,030 | 45,540 | 49,225 | 52,855 | 56,485 | 60,115 | $725 | $776 | $932 | $1,076] $1,201
60% | 34,800 | 39,780 | 44,760 | 49,680 | 53,700 | 57,660 | 61,620 | 65,580 | $870 | $932 | $1,119] $1,292] $1,441
100% | 58,000 | 66,300 | 74,600 | 82,800 | 89,500 | 96,100 | 102,700 | 109,300 | $1,450 $1,553 | $1,865] $2,153] $2,402
40% | 23,480 | 26,840 | 30,200 | 33,520 | 36,240 | 38,920 | 41,600 | 44,280 | $587 | $629 § $755 | $872 | $973
o 49% | 28,763 | 32,879 | 36,995 | 41,062 | 44,394 | 47,677 | 50,960 | 54,243 | $587 | $629 | $755 | $872 | $973
Lewis & & | 50% | 29,350 | 33,550 | 37,750 | 41,900 | 45,300 § 48,650 | 52,000 | 55,350 | $733 | $786 | $943 | $1,090] $1,216
Clark § 55% | 32,285 | 36,905 | 41,525 | 46,090 | 49,830 | 53,515 | 57,200 | 60,885 | $733 | $786 | $943 ] $1,090] $1,216
60% | 35,220 | 40,260 | 45,300 | 50,280 | 54,360 | 58,380 | 62,400 | 66,420 | $880 | $943 | $1,132] $1,308 ] $1,459
100% | 58,700 | 67,100 | 75,500 | 83,800 | 90,600 | 97,300 | 104,000 110,700 | $1,467 | $1,572] $1,887 ] $2,180] $2,432
40% | 23,240 | 26,560 | 29,880 | 33,200 | 35,880 | 38,520 | 41,200 ]| 43,840 | $581 | $622 | $747 | $863 | $963
o 49% | 28,469 | 32,536 | 36,603 | 40,670 | 43,953 | 47,187 | 50,470 ]| 53,704 | $581 | $622 | $747 | $863 | $963
Richland & | 50% ]| 29,050 | 33,200 | 37,350 | 41,500 | 44,850 § 48,150 | 51,500 | 54,800 | $726 | $778 | $933 | $1,079] $1,203
§ 55% | 31,955 | 36,520 | 41,085 ] 45,650 | 49,335 | 52,965 | 56,650 | 60,280 | $726 | $778 | $933 ] $1,079] $1,203
60% | 34,860 | 39,840 | 44,820 | 49,800 | 53,820 | 57,780 | 61,800 | 65,760 | $871 | $933 | $1,120] $1,295] $1,444
100% | 58,100 | 66,400 | 74,700 | 83,000 | 89,700 | 96,300 | 103,000 ] 109,600 | $1,452] $1,556 | $1,867 | $2,158 | $2,407
40% | 21,000 | 24,000 | 27,000 | 30,000 § 32,400 § 34,800 | 37,200 ] 39,600 | $525 | $562 § $675 | $780 | $870
- 49% | 25,725 | 29,400 | 33,075 | 36,750 | 39,690 | 42,630 | 45,570 ]| 48,510 | $525 | $562 | $675 | $780 | $870
Rosebud @ | 50% | 26,250 | 30,000 | 33,750 | 37,500 § 40,500 § 43,500 | 46,500 ] 49,500 | $656 | $703 | $843 | $975 | $1,087
§ 55% | 28,875 | 33,000 | 37,125 | 41,250 | 44,550 | 47,850 | 51,150 | 54,450 | $656 | $703 | $843 ]| $975 | $1,087
60% | 31,500 | 36,000 | 40,500 | 45,000 | 48,600 | 52,200 § 55,800 § 59,400 | $787 | $843 ] $1,012] $1,170] $1,305
100% | 52,500 | 60,000 | 67,500 | 75,000 | 81,000 | 87,000 | 93,000 | 99,000 | $1,312]$1,406] $1,687] $1,950] $2,175
40% | 21,720 | 24,800 | 27,920 | 31,000 | 33,480 | 35,960 | 38,440 ] 40,920 | $543 | $581 | $698 | $806 | $899
- 49% | 26,607 | 30,380 | 34,202 | 37,975 | 41,013 | 44,051 | 47,089 | 50,127 | $543 | $581 | $698 | $806 | $899
Sheridan ~N | 50% | 27,150 | 31,000 | 34,900 | 38,750 | 41,850 | 44,950 | 48,050 | 51,150 | $678 | $726 | $872 | $1,007] $1,123
§ 55% | 29,865 | 34,100 | 38,390 ]| 42,625 | 46,035 | 49,445 | 52,855 | 56,265 | $678 | $726 | $872 ] $1,007 ] $1,123
60% | 32,580 | 37,200 | 41,880 | 46,500 | 50,220 | 53,940 | 57,660 | 61,380 | $814 | $872 | $1,047] $1,209] $1,348
100% | 54,300 | 62,000 | 69,800 | 77,500 | 83,700 | 89,900 | 96,100 | 102,300 | $1,357 | $1,453 ] $1,745] $2,015] $2,247
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MONTANA HOUSING
Tax Credit and MF Loan Program Income Limits for 2020
EFFECTIVE APRIL 1, 2020
Maximum Income Maximum Rent
MSA/ CountyIAMII % 1Person|2 Person|3 Person|4 Person|5 Person|6 Person|7 Person|8 Person| Eff. 1Bdr | 2Bdr | 3Bdr | 4 Bdr
40% | 23,120 | 26,400 | 29,720 | 33,000 | 35,640 | 38,280 | 40,920 | 43,560 | $578 | $619 | $743 | $858 | $957
o 49% | 28,322 | 32,340 | 36,407 | 40,425 | 43,659 | 46,893 | 50,127 | 53,361 | $578 | $619 | $743 | $858 | $957
Stillwater _l‘: 50% | 28,900 | 33,000 | 37,150 | 41,250 | 44,550 | 47,850 | 51,150 | 54,450 | $722 | $773 | $928 ] $1,072] $1,196
S | 55% | 31,790 § 36,300 | 40,865 | 45,375 ] 49,005 | 52,635 | 56,265 | 59,895 $722 | $773 | $928 | $1,072] $1,196
60% | 34,680 | 39,600 | 44,580 | 49,500 | 53,460 | 57,420 | 61,380 | 65,340 | $867 | $928 | $1,114] $1,287] $1,435
100% | 57,800 | 66,000 | 74,300 | 82,500 | 89,100 | 95,700 | 102,300 | 108,900 | $1,445] $1,547 | $1,857 ] $2,145] $2,392
40% | 20,000 | 22,880 | 25,720 | 28,560 | 30,880 § 33,160 | 35,440 ] 37,720 | $500 | $536 | $643 | $743 | $829
- 49% | 24,500 | 28,028 | 31,507 | 34,986 | 37,828 | 40,621 | 43,414 | 46,207 | $500 | $536 | $643 | $743 | $829
Teton _S 50% | 25,000 § 28,600 | 32,150 ] 35,700 | 38,600 | 41,450 | 44,300 | 47,150 | $625 | $670 | $803 | $928 | $1,036
S | 55% | 27,500 | 31,460 | 35,365 | 39,270 | 42,460 | 45,595 | 48,730 | 51,865 $625 | $670 | $803 | $928 | $1,036
60% | 30,000 | 34,320 | 38,580 | 42,840 | 46,320 | 49,740 | 53,160 | 56,580 | $750 | $804 | $964 | $1,114] $1,243
100% | 50,000 | 57,200 | 64,300 | 71,400 | 77,200 | 82,900 | 88,600 | 94,300 | $1,250] $1,340] $1,607 | $1,857 ] $2,072
40% | 20,000 | 22,880 | 25,720 | 28,560 | 30,880 | 33,160 | 35,440 ] 37,720 | $500 | $536 | $643 | $743 | $829
49% | 24,500 | 28,028 | 31,507 | 34,986 | 37,828 | 40,621 | 43,414 | 46,207 | $500 | $536 | $643 | $743 | $829
All Other 50% | 25,000 | 28,600 | 32,150 | 35,700 | 38,600 | 41,450 | 44,300 | 47,150 | $625 | $670 | $803 ]| $928 | $1,036
Counties 55% | 27,500 | 31,460 | 35,365 | 39,270 | 42,460 | 45,595 | 48,730 | 51,865 | $625 | $670 | $803 | $928 | $1,036
60% | 30,000 | 34,320 | 38,580 | 42,840 | 46,320 | 49,740 | 53,160 | 56,580 | $750 | $804 | $964 ] $1,114]$1,243
100% | 50,000 | 57,200 | 64,300 | 71,400 | 77,200 | 82,900 | 88,600 | 94,300 § $1,250] $1,340] $1,607 | $1,857] $2,072
Beaverhead Granite Mineral Roosevelt
Big Horn Great Falls / Cascade Musselshell Sanders
Blaine Hill Park Silver Bow
Broadwater Judith Basin Petroleum Sweet Grass
All Other Carter Lake Phillips Toole
Counties Chouteau Liberty Pondera Treasure
Deer Lodge Lincoln Powder River Valley
Fergus Madison Powell Wheatland
Garfield McCone Prairie Wibaux
Glacier Meagher Ravalli
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